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Со пристап до системот за Управување со економски оператори (МЕОС), се појавува екран од 

кој корисникот може да избере дали ќе поднесува барање за себе лично, за правното лице за 

кое работи или за некое друго физичко или правно лице. 

 

 
 

Во случај кога регистрираниот корисник сака да поднесе барање за одобрение за друго лице 

(на пример царинско складирање, увоз за облагордување и др.) го избира лицето за кое сака да 

поднесе барање со внесување на податоци за лицето (име/назив или ТИН број) и ја избира 

опцијата „Продолжете со застапување на овој субјект“. 

 
 

Потоа од соодветното мени, се избира типот на одобрение при што како подносител во 

барањето е наведено лицето кое било избрано со претходната акција. 

 


